
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 25 mei 2010; 
 
gelezen het advies van de Algemene Raadscommissie van 15 juni 2010; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. De voortgangsrapportage betreffende de beleidsuitvoering per programma van de Voorjaarsnota 

2010 voor kennisgeving aan te nemen; 
 

2. De financiële mutaties uit de Voorjaarsnota 2010 per programma vast te stellen;  
 

3. Akkoord te gaan met de wijzigingen in het investeringsschema 2010 zoals opgenomen in bijlage 
A Aanpassingen in investeringsplan 2010 van de Voorjaarsnota 2010; 
 

4. De bij punt 2 en 3 van dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen; 
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 juni 2010. 
 
 
De griffier, De voorzitter, 


